裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976949
聯絡人：藍曼琪
電　話：(02)77365995

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年9月2日

發文字號：臺顧字第1000152553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件事宜、說明會議程（0152553A00_ATTCH20.doc、

0152553A00_ATTCH22.doc，共2個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助「智慧生活整合創新課程計畫徵件事宜

」，請　查照。

說明：

一、依據本部本(100)年1月13日臺顧字第0990225220C號令修

正發布之「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要

點」辦理。

二、為協助大專校院建立智慧生活相關核心教學能量，發展具

有創意及前瞻性之跨領域教學資源及教學模式，以培養我

國發展智慧生活產業所需跨領域人才，依據上述要點訂定

旨揭徵件事宜(如附件)。

三、本案補助發展「文化導向生活科技」、「智慧健康醫療照

護」及「永續智慧生活空間」等整合創新課程，請以學校

為單位提出申請。

四、申請期限：請於本年10月3日前備妥計畫申請書1式6份，

逕送本部國立臺灣大學電信工程學研究所博理館315室陳

惠敏或林雅雯小姐收(10617臺北市羅斯福路4段1號)，聯絡

電話：(02)33669642。

五、配合本計畫之推動，本部訂於本年9月13日(星期二)上午10

時整，於國立臺灣大學電機二館105視聽教室召開計畫申

第 1 頁 共 2 頁

693588273

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

請說明會，敬請轉知相關系所教師報名參加。(採線上報

名，報名網址：http://www.smartliving.org.tw)

六、有關本案徵件事宜相關附件(含計畫申請書格式)，請逕至

本計畫網站 http://www.smartliving.org.tw/下載。

正本：全國公私立大專校院

副本：國立臺灣大學電信研究中心蔡志宏教授、本部顧問室
電子公文
交 換 章

100/09/02
16:53:00

第 2 頁 共 2 頁

693588273

	慈濟大學